
1.«Відкриті торги  на закупівлю (Пароконвектомат Unox XEVC0711E1RМ 

(лінія ONE)  з системою фільтрації в комплекті 

Шпилька (візок) з направляючими під гастроємності GN1/1 на 18 рівнів, 

382х570х1650 мм,Техно 2-1шт. 

Гастроємність із нержавіючої сталі GN1/1 h-20 мм, 530x325 мм-6шт. 

Гастроємність із нержавіючої сталі GN1/1, h-40 мм, 530x325 мм-10шт. 

Гастроємність із нержавіючої сталі GN1/1, h-65 мм, 530x325 мм-6шт. 

Гастроємність із нержавіючої сталі GN1/1, h-100 мм, 530x325 мм-3шт. 

Підставка під пароконвектомат з направляючими під гастроємності 

GN1/1 780х783х600 мм,Техно 2-1шт. 

або ЕКВІВАЛЕНТ)-4 комплекти 

 

ДК 021:2015: 39310000-8  Обладнання для закладів громадського харчування 

Індентифікатор закупівлі https://prozorro.gov.ua/tender/ ID: UA-2023-03-17-

009817-a     Очікувана вартість предмета закупівлі : 920 000,00 грн. з ПДВ. 

 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик 

предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної 

вартості предмета закупівлі 

1 
Назва предмета 

закупівлі 

 (Пароконвектомат Unox XEVC0711E1RМ (лінія ONE)  з 

системою фільтрації в комплекті 

Шпилька (візок) з направляючими під гастроємності GN1/1 

на 18 рівнів, 382х570х1650 мм,Техно 2-1шт. 

Гастроємність із нержавіючої сталі GN1/1 h-20 мм, 530x325 

мм-6шт. 

Гастроємність із нержавіючої сталі GN1/1, h-40 мм, 530x325 

мм-10шт. 

Гастроємність із нержавіючої сталі GN1/1, h-65 мм, 530x325 

мм-6шт. 

Гастроємність із нержавіючої сталі GN1/1, h-100 мм, 

530x325 мм-3шт. 

Підставка під пароконвектомат з направляючими під 

гастроємності GN1/1 780х783х600 мм,Техно 2-1шт. 

або ЕКВІВАЛЕНТ)-4 комплекти 

 – за кодом ДК 021:2015 –                                    39310000-8  

Обладнання для закладів громадського харчування 

(ідентифікатор закупівлі: UA-2023-03-17-009817-a) 



2 

Обґрунтування 

технічних та 

якісних 

характеристик 

предмета 

закупівлі 

Закупівля здійснюється для забезпечення належного виконання 

функціональних обов’язків, покладених на працівників закладів 

освіти ЗЗСО№2, ЗДО№2, ЗДО№5, ЗДО№6 протягом 2023 року. 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені 

відповідно до потреб замовника у безвідмовній роботі закладів 

громадського харчування, зазначених закладів освіти . 

3 

Обґрунтування 

очікуваної 

вартості 

предмета 

закупівлі, 

розміру 

бюджетного 

призначення 

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі було складено з 

урахуванням рекомендацій Примірної методики визначення 

очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом 

Мінекономіки від 18.02.2020 № 275        (зі змінами), зокрема 

використовуючи метод порівняння ринкових цін на такого роду 

товари. 

Визначено очікувану ціну за одиницю,  

як середньоарифметичне значення масиву отриманих даних, а 

саме: інформації про ціни товару, що міститься  

в мережі Інтернет у відкритому доступі, в тому числі  

на сайтах виробників та/або постачальників відповідної 

продукції, за формулою:  

Цод = (Ц1 +… + Цк) / К, 

де: Цод - очікувана ціна за одиницю; 

 Ц1, Цк - ціни, отримані з відкритих джерел інформації, приведені 

до єдиних умов; 

 К - кількість цін, отриманих з відкритих джерел інформації; 

Очікувана ціна за одиницю становить:  

230 000 грн = (230000грн.+230000грн.+230000грн)/3. 

Очікувана вартість за 4 комплекти становить:  

920 000грн.=(230000грн.х4) 

Розмір бюджетного призначення згідно з рішенням Білгород-

Дністровської міської ради «Про бюджет Білгород-Дністровської 

міської територіальної громади на 2023рік від 09.12.2022року №612-

VIII складає 920 000,00 грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник  Управління освіти                                                Олена ПРИНЦ  

 

Лілія БОДНАРЮК  3-55-53 


